CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS -CONFA- a través del 

PAGARÉ 7179189, suscrito con espacios en blanco y con carta de 

instrucciones el día 8 de noviembre de 2019, el cual presenta con fecha de 

vencimiento 10 de abril de 2020. 

El monto de la obligación corresponde a la suma de UN MILLÓN CIENTO 

DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

($1.117.267.00).  

Ante el incumplimiento en el pago de la obligación la CAJA DE 

COMPENSACION FAMILIAR DE CALDAS-CONFA- a través de apoderado 

judicial presentó demanda ejecutiva la que ingresó por reparto el 21 de 

septiembre de 2020, y como el título valor aportado (Pagaré) contiene

[...]

Los requisitos formales del título ejecutivo sólo podrán discutirse 

mediante recurso de reposición contra el mandamiento ejecutivo…” 

El mandamiento de pago librado mediante auto del 29 de septiembre de 

2020, se efectuó por las siguientes sumas de dinero: 

  Por la suma de UN MILLÓN CIENTO DIECISIETE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($1. 117.267.00) 

 Por los intereses moratorios a partir del 11 de abril de 2020 

NOTIFICACION DEL MANDAMIENTO DE PAGO: 

Con base en la certificación que aporta la parte demandante, la notificación 

del mandamiento de pago al demandado LUIS ALFONSO VILLAREAL